指定信息披露媒体发布的《关于对外投资雅安市危险废物集中处置项目及设立合资公司的进

展公告》（公告编号：2020-082）。

2020 年 11 月，公司与达州市人民政府签署《达州市危险废物集中处置项目投资协议》，

项目总投资约 4.5 亿元人民币。详见公司于 2020 年 11 月 4 日在指定信息披露媒体发布的《关

于对外投资达州市危险废物集中处置项目的公告》（公告编号：2020-088）；12 月，公司在达

州市境内设立全资孙公司达州清新环境科技有限公司负责具体实施达州市危险废物集中处置

项目，已取得了达州市市场监督管理局颁发的营业执照，详见公司于 2020 年 12 月 23 日在指

定信息披露媒体发布的《关于对外投资达州市危险废物集中处置项目的进展公告》（公告编号：

2020-110）。

2020 年 12 月，公司全资子公司北京清新环境节能技术有限公司拟以自有资金或自筹资

金支付现金方式收购天壕环境 18 个余热发电项目，包括 16 个分公司的余热发电项目资产和

负债、重庆天壕渝琥新能源有限公司 100%股权、宁夏节能茂烨余热发电有限公司 100%股权，

按照公平、公允的原则协商确定相关资产转让价格合计为 86,400 万元，详见公司于 2020 年

北京清新环境技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

53

12 月 4 日在指定信息披露媒体发布的《第五届董事会第十四次会议决议公告》（公告编号：

2020-103）；2021 年 4 月 6 日，因余热发电项目资产中常宁分公司、正大分公司 EMC 项目业

主方回购意愿强烈，清新节能与天壕环境就《余热发电项目资产收购合同》涉及的交易范围、

交易价格等相关条款签订补充协议，因宁夏节能茂烨余热发电有限公司 EMC 项目业主方结

算电价调整造成资产评估报告的假设条件发生变化，清新节能与宁夏节能投资有限公司就《关

于宁夏节能茂烨余热发电有限公司股权转让合同》涉及的交易价格等相关条款签订补充协议，

详见公司于 2021 年 4 月 7 日在指定信息披露媒体发布的《关于全资子公司收购资产及股权签

订补充协议暨进展公告》（公告编号：2021-016）。关于收购资产及股权签订补充协议事项经

天壕环境 2021 年 4 月 5 日召开的第四届董事会第十六次会议及 2021 年 4 月 22 日召开的 2021

年第三次临时股东大会审议通过，经公司 2021 年 4 月 23 日召开的第五届董事会第二十一次

会议审议通过。

北京清新环境技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,710,895 0.25% 0 0 0 -588,270 -588,270 2,122,625 0.20%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 2,710,895 0.25% 0 0 0 -588,270 -588,270 2,122,625 0.20%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 2,710,895 0.25% 0 0 0 -588,270 -588,270 2,122,625 0.20%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,078,561,205 99.75% 0 0 0 588,270 588,270 1,079,149,475 99.80%

 1、人民币普通股 1,078,561,205 99.75% 0 0 0 588,270 588,270 1,079,149,475 99.80%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,081,272,100 100.00% 0 0 0 0 0 1,081,272,100 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.因原董事长王永辉先生辞职，根据证监会、深交所有关董监高股份管理的相关规定，

其持有锁定股份全部解锁，导致无限售条件股份增加 106,200 股，有限售条件股份减少 106,200

股；

2.因原监事李承志先生辞职，根据证监会、深交所有关董监高股份管理的相关规定，其

持有锁定股份全部解锁，导致无限售条件股份增加 141,733 股，有限售条件股份减少 141,733

股；

北京清新环境技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

55

3.因原监事张艳秋女士辞职，根据证监会、深交所有关董监高股份管理的相关规定，其

持有锁定股份全部解锁，导致无限售条件股份增加 106,200 股，有限售条件股份减少 106,200

股；

4.因原高管程俊峰先生辞职，根据证监会、深交所有关董监高股份管理的相关规定，其

持有锁定股份全部解锁，导致无限售条件股份增加 250,050 股，有限售条件股份减少 250,050

股；

5.因原高管张季宏先生辞职，根据证监会、深交所有关董监高股份管理的相关规定，其

持有公司股份全部锁定，导致无限售条件股份减少 15,913 股，有限售条件股份增加 250,050

股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用